Регистрационный номер заявления

«_____» ___________20 ______ г.

Директору ГБОУ СОШ № 262 Красносельского

района Санкт-Петербурга С.М. Чепкину

От _________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

заявителя)

Адрес регистрации по месту жительства:

___________________________________________

___________________________________________

Адрес фактического проживания:

___________________________________________

___________________________________________

Документ, удостоверяющий личность заявителя:

___________________________________________
                      (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

___________________________________________

___________________________________________

Контактные телефоны: _______________________

E-mail:_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь): __________________________________________

_______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

__________________________________________________________________
(свидетельство о рождении: №, серия, дата выдачи, кем выдано, номер актовой записи) или паспорт (№, серия,

дата выдачи, кем выдан))

_______________________________________________________________________________
(дата рождения ребенка и место рождения)

в _________ класс _______________ учебного года в ГБОУ СОШ № 262 Красносельского

района Санкт-Петербурга для получения общего образования на русском языке

прибывшего из __________________________________________________
(ДОУ, ГБОУ, указать №)

Сведения о преимущественном праве зачисления на обучение в государственные

образовательные организации: _____________________________________________________
                                                                             (в случае наличия указывается категория)

Со следующими документами ГБОУ СОШ № 262 Красносельского района Санкт-

Петербурга:

 Уставом;

 Лицензией на осуществление образовательной деятельности;

 Свидетельством о государственной аккредитации;

 Образовательными программами;

 Правилами внутреннего распорядка для обучающихся;

 Положением об установлении требований к одежде обучающихся;

 Положение о персональных данных.

Ознакомлен(-а) __________________________________  Дата ____________

(подпись/расшифровка)

Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Е   С В Е Д Е Н И Я:

1. Вид регистрации ребенка: постоянная, временная, отсутствует
                                                                 (нужное подчеркнуть)

2. Адрес постоянной регистрации: _____________________________________________

____________________________________________________________________________

3. Временная регистрация (указать дату: до _________________) адрес: _______________

_____________________________________________________________________________

4. Имеются ли старшие братья и сестры, обучающиеся в нашей школе (указать ФИО,

класс): ____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

5. Сведения о родителях (законных представителях):

ОТЕЦ

Фамилия

МАТЬ

Фамилия

Имя Имя

Отчество Отчество

Место работы Место работы

Должность Должность

Раб. телефон Раб. телефон

Моб. тел. Моб. тел.

6. Дополнительные сведения о семье (заполняется в том случае, если в семье трое или
более детей, или есть опекаемые, указать № удостоверения (или справки) многодетной
матери или опекуна): ___________________________________________

_________________________________________________________________________

7. Если ребенок-инвалид, указать № пенсионного удостоверения: _____________________
____________________________________________________________________________

8. Номер СНИЛС (ребенка): _____________________________________________________

Подпись __________________________________   Дата _____________
(подпись/расшифровка)